Администрация городского

поселения «Междуреченск»

	[image: image1.png]

	 «Междуреченск» кар

овмÖдчÖминлÖн администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ
      от  __    31  мая                    2018 г.                                                                                    № 72
 Республика Коми, пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

       О  подаче теплоносителя (тепловой энергии)   на объекты соцкультбыта

и жилого фонда городского поселения «Междуреченск»
     Руководствуясь  Федеральными  законами  от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»,  ввиду  резкого понижения температуры наружного воздуха и,    в  целях  обеспечения  прав,  законных  интересов населения и с целью обеспечения тепловой энергией объектов городского поселения «Междуреченск», администрация городского поселения «Междуреченск»,
                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Рекомендовать:

    1. Теплоснабжающей организации Удорский филиал АО «Коми тепловая компания» (директор Пашнин С.В)

   1.1.Начать  подачу  теплоносителя (тепловой энергии) с 31 мая  2018 года на  объекты социального значения  и жилого фонда  городского поселении «Междуреченск».
   В первую очередь обеспечить теплоносителем (тепловой энергией) детские дошкольные и школьные учреждения, врачебную амбулаторию.

   1.2. Включение и запуск систем   отопления    осуществлять в соответствии с действующими нормами и правилами технической эксплуатации, регламентирующих запуск в работу систем отопления
     2. Руководителю   ООО «Междуреченская управляющая компания» (директор Новиков А.И.)  обслуживающей жилищный фонд, объекты соцкультбыта организовать взаимодействие с Удорским филиалом АО «Коми тепловая компания» при пуске теплоносителя во внутридомовые системы отопления.
     3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю  за  собой.

И.о. руководителя администрации
городского поселения «Междуреченск»                                                                       Е.П. Сухарева